
    1 (2) 
    
   
   
  1.2.2022  
 

Kaivosteollisuus ry  Eteläranta 10, PL 10, 00131 Helsinki 
toimisto@kaivosteollisuus.fi 

www.kaivosteollisuus.fi 
Y-tunnus: 1743558-8 

 
 

 
 
Ympäristövaliokunta  
Eduskunta  
 
Asia: E 132/2021 vp Valtioneuvoston selvitys: Alustavia ennakkovaikuttamislinjauksia perustuen 
komission kestävän rahoituksen asiantuntijatyöryhmän raporttiin (tuleva taksonomian neljän ym-
päristötavoitteen delegoitu säädös) (Perusmuistio 17.12.2021 VM/Kouri) 
  
EU:n kestävän rahoituksen taksonomia 
   

Kaivosteollisuus ry kiittää mahdollisuudesta kommentoida E-kirjettä 
valtioneuvoston ennakkovaikuttamislinjauksista EU:n kestävän rahoi-
tuksen asiantuntijaryhmän raporttiin ja taksonomian neljän ympäris-
tötavoitteen delegoituihin säädöksiin. 
 
Kaivosteollisuus ry tukee Suomen sitoutumista EU:n ilmastotavoittei-
siin, Pariisin ilmastosopimukseen ja YK:n kestävän kehityksen tavoit-
teiden toimeenpanoon sekä kannattaa kansallista hiilineutraalisuus-
tavoitetta vuoteen 2035 mennessä.  

  Katsomme, että kestävän rahoituksen järjestelmän yleiset tavoitteet 
  ovat kannatettavia.  

Kaivosteollisuus ry kannattaa valtioneuvoston kantaa.  

Erityisesti haluamme korostaa perusmuistion viestiä siitä, että takso-
nomia tulee muodostaa johdonmukainen kokonaisuus. Taksonomian 
piiriin tulee sisällyttää mahdollisimman moni toimiala, jotta Suomessa 
toimivalla teollisuudella on mahdollisuus säilyttää kilpailukykynsä. 
Samalla tulee huomioida teollisuuden arvoketjut kokonaisuudessaan 
esimerkiksi akkuklusterin tai energian arvoketjujen osalta. Suomen 
kokoisessa kansantaloudessa olisi erittäin vahingollista, jos vain osa 
arvoketjusta hyväksytään taksonomian piiriin. 

Komissio ei sisällyttänyt kaivostoimintaa ensimmäiseen delegoituun 
asetukseen. Kuten komission syyskuun 2020 tiedonannossa tode-
taan, luonnonvarojen saatavuus on strateginen turvallisuuskysymys 
Euroopan kunnianhimoiselle tavoitteelle toteuttaa vihreän kehityksen 
ohjelma. Komissio on poliittisissa keskusteluissa korostanut, että täy-
dentävissä menettelyissä myös kaivosteollisuuden raaka-aineet tulee 
sisällyttää taksonomiaan omilla kriteereillään. 

 
Parhaillaan toimialan sisällä on käynnissä kehitystyö kaivosteollisuu-
den raaka-aineiden taksonomia kriteereiksi. Kokemuksemme mukaan 
komission valmistelu tähän mennessä on ollut kaukana teollisen toi-
minnan toimintaedellytyksistä. Toivottavasti komission hyödyntää 
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kriteerien valmistelussa pian saatavilla olevaa asiantuntijaryhmän 
työtä.  

 
Kaivosteollisuus ry haluaa tuoda esiin, että niin kriittisten, kuin mui-
denkin raaka-aineiden tarve kasvaa tulevaisuudessa huomattavasti. 
Raaka-ainetarve kasvaa sitä nopeammin, mitä nopeammin yhteis-
kuntaa viedään kohti ilmastoneutraaliutta. Kunnianhimoiset ilmasto-
tavoitteet lisäävät dramaattisesti metallien ja mineraalien kysyntää 
ilmastoteknologioissa. Viime aikoina taksonomiassa on keskusteltu 
ennen kaikkea ydinvoiman sisällyttämisestä taksonomiaan. Mikäli 
ydinvoima hyväksytään mukaan taksonomiaan, tulisi sen mahdollis-
tama toimiala raaka-aineen tuottajana hyväksyä myös.  

 
Kaivosteollisuus ry korostaa, että sen jäsenet ovat yhdistyksemme 
sääntöjen mukaisesti sitoutuneet vastuullisuuteen ja noudattavat 
ESG-standardia (Kanadasta lähtöisin oleva TSM). ESG-asiat ovat 
olennainen ja tärkein osa tuotantoa. Tunnistamme siis taksonomian 
tärkeyden ja olemme valmiita taksonomia kehittämiseen mutta toi-
vomme Suomen vaikuttavan siihen, että taksonomia kehittyy aidosti 
kehittäväksi työkaluksi EU:ssa ja sitä kautta maailmanmarkkinoilla.  

 
Lopuksi toteamme, että valtioneuvoston selvityksessä kohdassa Ve-
denjakelu mainittu ilmastonmuutokseen sopeutumisen ympäristöta-
voitetta edistävä taloudellinen toiminta suolan poisto merivedestä, on 
tuttu tekniikka (käänteisosmoosi) kaivosteollisuuden vedenpuhdis-
tuksessa. 

    

 
 
KAIVOSTEOLLISUUS ry 
 
 
Pekka Suomela, toiminnanjohtaja 
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